
公式通知No.02

Race DAY : (日曜日)

Race : Challenge CUP SERIES2023 Rd.3

Document : エントリーリスト

W:ダブルエントリー　T：トリプルエントリー 大会事務局

総台数 73 台

Cadets Open freshman engine：KT-100   tire：ダンロップSLJ 5 台

ゼッケンNo 計測器No エントラント名

1 4 齊間 淳 1 Racing Team YRHKS

2 19 W Salty Bee 15096787 Power Works

3 33 W 織田 大和 14299612 RF AOYAMA

4 44 稲垣 翔大 2 Racing Team YRHKS

5 87 W 花渕 玲皇 3 Racing Team YRHKS

6

KT Challenge engine：KT-100   tire：FREE 16 台

ゼッケンNo 計測器No エントラント名
ウエイトハンディ

キャップ（※1）

1 3 三橋 克好 4 Team August 

2 6 原田 侃汰 5 SILKROAD RACING TEAM 

3 9 五味 宏 5987484 Racing Square GEN

4 11 澤  昭浩 6 Team August 

5 19 W KOBAYASHI KENJI 14994482 Racing Square GEN

6 23 伊東 諒真 7 RF AOYAMA

7 24 辻 馨太郎 11660401 RF AOYAMA

8 36 近藤 信武 14455979 REVE RT

9 39 W 野村 義也 8 MR-K Racing Project

10 40 W 依田 英治 13972991 Power Works +6kg

11 46 田原 剛 9 RF AOYAMA

12 56 野口 隆利 8248817 3%泥酔ing@GEN

13 61 田原 規人 10 Team August 

14 62 W 小倉 英聖 11 HRK-Rapid＠WELLSTONE +3kg

15 92 安藤 秀典 12 RF AOYAMA

16 96 米田 圭 11777772 RF AOYAMA

※1 Challenge CUP-SERIES 2023 開催概要　第75条7項に準ずる

エントリー氏名

2023年7月2日

2023/7/1

エントリー氏名
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2023/7/1

KT Expert engine：KT100   tire：ダンロップSL-22 26 台

ゼッケンNo 計測器No エントラント名

1 3 伊藤 克真 13 FLAX Motor Sports

2 8 末友 秀磨 14 TECORSA

3 13 大岩 朝陽 15 Team August 

4 14 松下 遥哉 16 レーシングカートチーム　モリ

5 15 勝股 康太 34 WELLSTONE KC

6 19 W KOBAYASHI KENJI 14994482 Racing Square GEN

7 21 W 山口 隆男 3724271 Power Works

8 22 宇井 琉聖 14954788 FLAX Motor Sports

9 28 W 若濱 真之介 17 Flower Payment Racing

10 29 今澤 和弘 18 Team TKC

11 31 道化の バギー 1842844 RF AOYAMA

12 33 W 織田 大和 14299612 RF AOYAMA

13 37 大野 龍成 20 MR-K Racing Project

14 39 W 野村 義也 21 MR-K Racing Project

15 40 W 依田 英治 13972991 Power Works

16 42 金澤 汰幸 12162132 WELLSTONE KC

17 44 宮崎 優太郎 12155625 WELLSTONE KC

18 51 伊東 士龍 16046186 横浜テクノオート

19 52 Rocky  19 HRT

20 62 W 小倉 英聖 22 HRK-Rapid＠WELLSTONE

21 73 桑原 航佑 11509349 Team August 

22 74 島見 明人 15457879 WELLSTONE KC

23 80 村上 洋之介 9737028 Team August 

24 83 神川 貴光 7937662 Team August 

25 88 神川 夕季子 4141992 Team August 

26 89 脇本 圭介 10248340 Team August 

エントリー氏名
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Document : エントリーリスト

W:ダブルエントリー　T：トリプルエントリー 大会事務局

2023年7月2日

2023/7/1

Micro MAX engine：ROTAXMAX   tire：MOJO C2 3 台

ゼッケンNo 計測器No エントラント名

1 16 Gomi Miyabi 4933346 Racing Square GEN

2 19 W Salty Bee 15096787 Power Works

3 87 W 花渕 玲皇 23 Racing Team YRHKS

MAX Novice engine：ROTAXMAX   tire：UNILLI 13 台

ゼッケンNo 計測器No エントラント名 4

1 6 Assouad Thomas 24 TECORSA

2 7 Bigioni Daniele 25 TECORSA

3 8 田島 エディー 31 TECORSA

4 9 平地 辰二 6538808 Power Works

5 25 松浦 勇気 26 TECORSA

6 28 樋渡 まい 27 REVE RT

7 30 W 福島 章夫 9253209 Power Works

8 31 柏木 祐二 12143998 REVE RT

9 37 上野 文護 28 TECORSA

10 39 ゆみ宙人 　 29 Flower Payment Racing

11 54 福ちゃん 　 30 RF AOYAMA

12 55 harun Aire 32 TECORSA

13 62 藤巻 裕 7762477 Power Works

REED JET engine：IAME PALIRA   tire：DL SL-98 4 台

ゼッケンNo 計測器No エントラント名

1 4 江刺家 大悟 2403545 Power Works

2 16 W 福島 章夫 9253209 Power Works

3 21 W 山口 隆男 3724271 Power Works

4 91 喜多 洸介 12213301 FLAX Motor Sports

MAX lights 180 engine：ROTAXMAX   tire：MOJO 6 台

ゼッケンNo 計測器No エントラント名

1 4 若浜 俊介 11454810 Racing Square GEN

2 8 木村 拓矢 35 TECORSA

3 9 近藤 匠 36 TECORSA

3 28 W 若濱 真之介 33 Flower Payment Racing

3 29 町田 錠二 8861641 Racing Square GEN

3 39 W ゆみ宙人 　 37 Flower Payment Racing

エントリー氏名

エントリー氏名

エントリー氏名

エントリー氏名
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Race DAY : (日曜日)

Race : Challenge CUP SERIES2023 Rd.3

Document : エントリーリスト

W:ダブルエントリー　T：トリプルエントリー 大会事務局

2023年7月2日

2023/7/1

エントラント・ショップ名 ショップ別エントリー台数

TECORSA／Flower Payment Racing 13

Power Works 11

Team August 9

RF AOYAMA 9

Racing Square GEN／3%泥酔ing@GEN 7

WELLSTONE KC／HRK-Rapid＠WELLSTONE 6

Racing Team YRHKS 4

MR-K Racing Project 3

FLAX Motor Sports 3

REVE RT 3

SILKROAD RACING TEAM 1

レーシングカートチーム　モリ 1

横浜テクノオート 1

Team TKC 1

HRT 1

エントリー台数合計 73
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